'CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
'CỤC AN T( IỰC PHÁM. Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

2)
⁄ Hà Nội, ngày 01 tháng 06 năm 2022.

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 3824/2022/ĐKSP.

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tô chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH ĐÀU TƯ THƯƠNG MẠI VENUS

Số 38D/24 Đường Dân Lập Hải Phòng, Phường Dư Hàng Kênh, Quận Lê Chân,
Thành phố Hải Phòng. Việt Nam.
Điện thoại: 0975728828, Ta:
Email: huonglt@venusglobal.com.vn.
'Cho sản phâm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Health Complex;; do:
XƯỞNG SẢN XUẤT - CÔNG TY CÔ PHẦN SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI DƯỢC
PHẨM HỎNG PHÁT
Địa chỉ: Thôn Thắng Trí, xã Minh Trí, Huyện Sóc Sơn, Thành phó Hà Nội, Việt Nam sản
xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 03/2022/TCSP-HO ngày 03/03/2022 (có bản tiêu chuẩn sản.
phẩm đính kèm),
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bó./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG.
~ Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Lưu trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/